
識別碼 任務名稱 工期 開始時間 完成時間

1 一、委託設計監造技術服務遴選 25 工作日 104年12月4日 104年12月28日
2   技術服務遴選及決標 10 工作日 104年12月4日 104年12月13日
3   技術服務簽約及議價 15 工作日 104年12月14日 104年12月28日
4   分包契約及專案組織表提送 15 工作日 104年12月14日 104年12月28日
5 地質鑽探及試驗工作施工計畫書提送 10 工作日 104年12月14日 104年12月23日
6 地質鑽探及試驗工作施工計畫書認可 3 工作日 104年12月24日 104年12月26日
7 建築線指示及土地複丈申請 20 工作日 104年12月14日 105年1月2日
8 建築線指示及土地複丈成果報告書提送備查 30 工作日 105年1月3日 105年2月1日
9 地質鑽探及試驗成果報告書提送備查 50 工作日 104年12月27日 105年2月14日
10 二、委託規劃設計階段 812 工作日 106年4月19日 108年7月9日
11 1.規劃設計階段 642 工作日 106年4月19日 108年1月20日
12  委託規劃內容成果報告書製作及提送 30 工作日 106年4月19日 106年5月18日
13  委託規劃內容成果報告書審查及簡報 30 工作日 106年5月19日 106年6月17日
14  委託規劃內容成果報告書-修正 10 工作日 106年6月18日 106年6月27日
15  委託規劃內容成果報告書核定 30 工作日 106年7月1日 106年7月30日
16  初步設計成果報告書製作及提送 40 工作日 106年8月7日 106年9月15日
17  初步設計成果報告書審查及簡報 14 工作日 106年9月23日 106年10月6日
18  初步設計成果報告書-第一次修正 10 工作日 106年10月18日 106年10月27日
19  初步設計成果報告書-第一次修正後審查 30 工作日 106年10月28日 106年11月26日
20  初步設計成果報告書-第二次修正 15 工作日 107年5月1日 107年5月15日
21  初步設計成果報告書-第二次修正後審查 30 工作日 107年5月16日 107年6月14日
22  初步設計成果報告書核定 20 工作日 107年6月15日 107年7月4日
23  細部設計成果報告書製作及提送 75 工作日 107年7月5日 107年9月17日
24  細部設計成果報告書審查及簡報 25 工作日 107年9月18日 107年10月12日
25  細部設計成果報告書-第一修正 10 工作日 107年10月13日 107年10月22日
26  細部設計成果報告書-第一次修正後審查 30 工作日 107年10月23日 107年11月21日
27  細部設計成果報告書-第二修正 10 工作日 107年11月22日 107年12月1日
28  細部設計成果報告書-第二次修正後審查 30 工作日 107年12月2日 107年12月31日
29  細部設計成果報告書核定 20 工作日 108年1月1日 108年1月20日
30 2.申請證照階段 388 工作日 106年12月4日 107年12月26日
31  都市設計審議掛號 1 工作日 106年12月4日 106年12月4日
32  都市設計審議 147 工作日 106年12月5日 107年4月30日
33  建造執照(含平會相關單位及拆照) 180 工作日 107年5月1日 107年10月27日
34  水電,消防,電信等審查申請 60 工作日 107年10月28日 107年12月26日
35 3.工程發包階段 170 工作日 108年1月21日 108年7月9日
36  施工預算書及招標文件編製 75 工作日 108年1月21日 108年4月5日
37  招標公告(含等標期) 75 工作日 108年4月6日 108年6月19日
38  工程採購決標及簽約 20 工作日 108年6月20日 108年7月9日
39 三、工程施工階段 1686 工作日108年7月10日 113年2月19日
40 1.第一階段A棟 770 工作日 108年7月10日 110年8月17日
41  開工準備及開工 30 工作日 108年7月10日 108年8月8日
42  假設工程 30 工作日 108年8月9日 108年9月7日
43  拆除工程 45 工作日 108年9月8日 108年10月22日
44  整地,測量,放樣 10 工作日 108年10月23日 108年11月1日
45  既有樹木移植及保護(假植) 30 工作日 108年11月2日 108年12月1日
46  a.建築工程 420 工作日 108年12月2日 110年1月24日
47  基礎及地下室工程 90 工作日 108年12月2日 109年2月29日

104年12月4日   技術服務遴選及決標

104年12月14日   技術服務簽約及議價

104年12月14日   分包契約及專案組織表提送

104年12月14日 地質鑽探及試驗工作施工計畫書提送

104年12月24日 地質鑽探及試驗工作施工計畫書認可

104年12月14日 建築線指示及土地複丈申請

105年1月3日 建築線指示及土地複丈成果報告書提送備查

104年12月27日 地質鑽探及試驗成果報告書提送備查

106年4月19日 108年7月9日二、委託規劃設計階段

106年4月19日 108年1月20日1.規劃設計階段

106年4月19日  委託規劃內容成果報告書製作及提送

106年5月19日  委託規劃內容成果報告書審查及簡報

106年6月18日  委託規劃內容成果報告書-修正

106年7月1日  委託規劃內容成果報告書核定

106年8月7日  初步設計成果報告書製作及提送

106年9月23日  初步設計成果報告書審查及簡報

106年10月18日  初步設計成果報告書-第一次修正

106年10月28日  初步設計成果報告書-第一次修正後審查

107年5月1日  初步設計成果報告書-第二次修正

107年5月16日  初步設計成果報告書-第二次修正後審查

107年6月15日  初步設計成果報告書核定

107年7月5日  細部設計成果報告書製作及提送

107年9月18日  細部設計成果報告書審查及簡報

107年10月13日  細部設計成果報告書-第一修正

107年10月23日  細部設計成果報告書-第一次修正後審查

107年11月22日  細部設計成果報告書-第二修正

107年12月2日  細部設計成果報告書-第二次修正後審查

108年1月1日  細部設計成果報告書核定

106年12月4日 107年12月26日2.申請證照階

106年12月4日  都市設計審議掛號

106年12月5日  都市設計審議

107年5月1日  建造執照(含平會相關單位及拆照)

107年10月28日  水電,消防,電信等審查申請

108年1月21日 108年7月9日3.工程

108年1月21日  施工預算書及招標文件編製

108年4月6日  招標公告(含等標期)

108年6月20日  工程採購決標及簽約

108年7月10日 113年2月19日三、工程施工階段

108年7月10日 110年8月17日1.第一階段A棟

108年7月10日  開工準備及開工

108年8月9日  假設工程

108年9月8日  拆除工程

108年10月23日  整地,測量,放樣

108年11月2日  既有樹木移植及保護(假植)

108年12月2日 110年1月24日 a.建築工程

108年12月2日  基礎及地下室工程
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識別碼 任務名稱 工期 開始時間 完成時間

48  1-5樓結構體構築 120 工作日 109年3月1日 109年6月28日
49  屋突及屋頂水箱構築 45 工作日 109年6月29日 109年8月12日
50  裝修工程 150 工作日 109年6月29日 109年11月25日
51  其他雜項工程 60 工作日 109年11月26日 110年1月24日
52  b.水電及空調工程 415 工作日 108年12月12日 110年1月29日
53   接地工程 10 工作日 108年12月12日 108年12月21日
54   管路配管及穿拉線工程 80 工作日 109年6月29日 109年9月16日
55   設備,器具安裝及系統銜接工程 50 工作日 109年9月17日 109年11月5日
56   台電配電設備工程 30 工作日 109年11月1日 109年11月30日
57   公共外管線工程(含接引) 30 工作日 109年12月1日 109年12月30日
58   試車及系統測試工程 30 工作日 109年12月31日 110年1月29日
59   周邊環境附屬設施工程 105 工作日 109年12月31日 110年4月14日
60   道路及區域排水溝整建工程 30 工作日 109年12月31日 110年1月29日
61   景觀及植栽綠化工程 45 工作日 110年1月30日 110年3月15日
62   人行步道及戶外鋪面工程 45 工作日 110年3月1日 110年4月14日
63  清潔及申報竣工 5 工作日 110年4月15日 110年4月19日
64  部分使用執照申請 60 工作日 110年4月20日 110年6月18日
65  完工驗收(第一階段) 60 工作日 110年6月19日 110年8月17日
66 2.第二階段B棟 895 工作日 110年9月8日 113年2月19日
67  校舍搬遷作業(配合學校行事曆調整) 30 工作日 110年9月8日 110年10月7日
68  開工準備及開工 30 工作日 110年9月18日 110年10月17日
69  假設工程 45 工作日 110年10月18日 110年12月1日
70  拆除工程 60 工作日 110年12月2日 111年1月30日
71  整地,測量,放樣 10 工作日 111年1月31日 111年2月9日
72  既有樹木移植及保護(假植) 30 工作日 111年2月10日 111年3月11日
73  a.建築工程 370 工作日 111年3月12日 112年3月16日
74   基礎及地下室工程 90 工作日 111年3月12日 111年6月9日
75   1-4樓結構體構築 100 工作日 111年6月10日 111年9月17日
76   屋突及屋頂水箱構築 45 工作日 111年9月18日 111年11月1日
77   裝修工程 120 工作日 111年9月18日 112年1月15日
78   其他雜項工程 60 工作日 112年1月16日 112年3月16日
79  b.水電及空調工程 395 工作日 111年3月22日 112年4月20日
80    接地工程 10 工作日 111年3月22日 111年3月31日
81    管路配管及穿拉線工程 80 工作日 111年9月18日 111年12月6日
82    設備,器具安裝及系統銜接工程 50 工作日 111年12月7日 112年1月25日
83    台電配電設備工程 30 工作日 112年1月21日 112年2月19日
84    公共外管線工程(含接引) 30 工作日 112年2月20日 112年3月21日
85    試車及系統測試工程 30 工作日 112年3月22日 112年4月20日
86   周邊環境附屬設施工程 90 工作日 112年3月22日 112年6月19日
87    道路及區域排水溝整建工程 30 工作日 112年3月22日 112年4月20日
88    景觀及植栽綠化工程 30 工作日 112年4月21日 112年5月20日
89    人行步道及戶外鋪面工程 30 工作日 112年5月21日 112年6月19日
90  清潔及申報竣工 5 工作日 112年6月20日 112年6月24日
91  含使用執照申請 60 工作日 112年6月25日 112年8月23日
92  綠建築及智慧建築標章申請 90 工作日 112年8月24日 112年11月21日
93  完工驗收(第二階段) 60 工作日 112年11月22日 113年1月20日
94  設計總結報告書提送 30 工作日 113年1月21日 113年2月19日

109年3月1日  1-5樓結構體構築

109年6月29日  屋突及屋頂水箱構築

109年6月29日  裝修工程

109年11月26日  其他雜項工程

108年12月12日 110年1月29日 b.水電及空調

108年12月12日   接地工程

109年6月29日   管路配管及穿拉線工程

109年9月17日   設備,器具安裝及系統銜接工程

109年11月1日   台電配電設備工程

109年12月1日   公共外管線工程(含接引)

109年12月31日   試車及系統測試工程

109年12月31日 110年4月14日  周

109年12月31日   道路及區域排水溝整建工程

110年1月30日   景觀及植栽綠化工程

110年3月1日   人行步道及戶外鋪面工程

110年4月15日  清潔及申報竣工

110年4月20日  部分使用執照申請

110年6月19日  完工驗收(第一階段)

110年9月8日 113年2月19日2.第二階段B棟

110年9月8日  校舍搬遷作業(配合學校行事曆調整)

110年9月18日  開工準備及開工

110年10月18日  假設工程

110年12月2日  拆除工程

111年1月31日  整地,測量,放樣

111年2月10日  既有樹木移植及保護(假植)

111年3月12日 112年3月16日 a.建築工程

111年3月12日   基礎及地下室工程

111年6月10日   1-4樓結構體構築

111年9月18日   屋突及屋頂水箱構築

111年9月18日   裝修工程

112年1月16日   其他雜項工程

111年3月22日 112年4月20日 b.水電及空調

111年3月22日    接地工程

111年9月18日    管路配管及穿拉線工程

111年12月7日    設備,器具安裝及系統銜接工程

112年1月21日    台電配電設備工程

112年2月20日    公共外管線工程(含接引)

112年3月22日    試車及系統測試工程

112年3月22日 112年6月19日 周

112年3月22日    道路及區域排水溝整建工程

112年4月21日    景觀及植栽綠化工程

112年5月21日    人行步道及戶外鋪面工程

112年6月20日  清潔及申報竣工

112年6月25日  含使用執照申請

112年8月24日 綠建築及智慧建築標章申請

112年11月22日  完工驗收(第二階段)

113年1月21日  設計總結報告書提送
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